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A N U N C I OA N U N C I OA N U N C I OA N U N C I O    

SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE SELECCIÓN PARA LA FORMACION DE BOLSA DE 
TRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVOTRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVOTRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVOTRABAJO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO    

 

Resultado de alegaciones a la baremaciónResultado de alegaciones a la baremaciónResultado de alegaciones a la baremaciónResultado de alegaciones a la baremación    y y y y 
resultadoresultadoresultadoresultado final final final final    

    
 

 El Tribunal Calificador designado para juzgar las pruebas selectivas de la convocatoria 
para la provisión de plazas de Auxiliar Administrativo, en sesión celebrada el día 6 de marzo de 
2018, ha procedido al análisis y resolución de las alegaciones presentadas, dentro del plazo 
establecido para ello,  a la baremación de la fase concurso, por los siguientes aspirantes: 

 
- Dª. Mª Victoria Arena Macías 
- Dª. Mª Jesús García Ordiales 
- Dª. Belén González Andrade 
- Dª. Estefanía Gutiérrez Ramos 
- Dª. Mª José Márquez Caballero 
- Dª. Elena Mª Lucena Sánchez 
- Dª.  Inmaculada Niño Castellano 
- Dª. Olga Ramos Letrán 
- Dª. Mª del Carmen Reyes Aragón 
- Dª. Mª del Carmen Rodríguez Ramos 
- Dª. Mª Teresa Ruiz Martín 
 
 Vistas las mismas por el Tribunal Calificador, se procede a revisar las baremación de los 

méritos acreditados por los referidos aspirantes, quedando la baremación con el siguiente 
resultado: 

 

  Apellidos Apellidos Apellidos Apellidos NombreNombreNombreNombre    
Experiencia Experiencia Experiencia Experiencia 

LaboralLaboralLaboralLaboral    
Formación Formación Formación Formación 
AcadémicaAcadémicaAcadémicaAcadémica    TOTALTOTALTOTALTOTAL    

1 ALONSO ACEVEDO, LUCIA 3,00 2,00 5,00 

2 ARENA MACIAS, Mª VICTORIA 3,00 2,00 5,00 

3 BARBA MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN 0,00 2,00 2,00 

4 BERNAL GARCIA, ESTEFANIA 0,00 2,00 2,00 

5 BUENO MORENO, JOSE ANTONIO 3,00 2,00 5,00 

6 BUTRON ARIZA, REMEDIOS 2,40 2,00 4,40 

7 CABARCOS VIDAL, ANA ISABEL 2,20 2,00 4,20 

8 CASTELLANO EXPOSITO, CRISTINA 1,20 2,00 3,20 

9 CASTELLANO EXPOSITO, FCO JAVIER 0,00 2,00 2,00 

10 CHIVA VEGA, CARLOS 3,00 2,00 5,00 

11 CORBACHO DIAZ, CRISTINA 0,00 2,00 2,00 

12 CORBETO SANCHEZ, ALMUDENA 0,00 2,00 2,00 
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  Apellidos NombreApellidos NombreApellidos NombreApellidos Nombre    
Experiencia Experiencia Experiencia Experiencia 

LaboralLaboralLaboralLaboral    
Formación Formación Formación Formación 
AcadémicaAcadémicaAcadémicaAcadémica    TOTALTOTALTOTALTOTAL    

13 CORREA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 3,00 1,80 4,80 

14 DE LOS PINOS SANTOS, Mª EUGENIA 3,00 1,40 4,40 

15 DELGADO DORE, Mª ROSA 3,00 2,00 5,00 

16 DIAZ DURAN, TANIA 0,00 2,00 2,00 

17 ESCRIBANO CABRERA, PAULINO 0,00 0,00 0,00 

18 FERNANDEZ NUÑEZ, VERONICA 3,00 2,00 5,00 

19 FUENTES GARCIA, ADRIAN 3,00 2,00 5,00 

20 GALVAN GAUTIER, CRISTOBALINA 0,00 0,60 0,60 

21 GARCIA ORDIALES, Mª JESUS 3,00 2,00 5,00 

22 GARCIA ROMERO, CELIA 3,00 2,00 5,00 

23 GARCIA SANCHEZ, MILAGROSA 3,00 2,00 5,00 

24 GOMEZ MACIAS, CRISTINA 3,00 2,00 5,00 

25 GONZALEZ ANDRADE, ANA BELEN 0,00 0,20 0,20 

26 GONZALEZ PAREDES, CRISTINA 1,20 2,00 3,20 

27 GONZALEZ TELLEZ, JUAN MANUEL 0,00 2,00 2,00 

28 GUTIERREZ RAMOS, ESTEFANIA 0,00 2,00 2,00 

29 GUZMAN ROSALES, ABEL 0,00 2,00 2,00 

30 HERRERA GARCIA, GEMA MARIA 0,00 2,00 2,00 

31 IZQUIERDO BAZUELO, ALICIA 3,00 2,00 5,00 

32 JIMENEZ GARDON, MARIA DE LA PAZ 0,20 0,50 0,70 

33 JULIA ILLESCAS, Mª ANGELES 0,00 2,00 2,00 

34 LADRIÑAN VAZQUEZ, ALBERTO 3,00 2,00 5,00 

35 LAYNEZ GALLEGO, MARTA 0,00 2,00 2,00 

36 LLUELMA PATINO, LEONOR 3,00 2,00 5,00 

37 LOBERO MARTIN-BEJARANO, MACARENA 0,00 2,00 2,00 

38 LOBON VELA, REGINA 0,00 2,00 2,00 

39 LUCENA SANCHEZ, ELENA MARIA 3,00 2,00 5,00 

40 LUINS PEREZ, DOLORES 0,00 2,00 2,00 

41 MARQUEZ CABALLERO, MARIA JOSE 0,00 2,00 2,00 

42 MARQUEZ GARCIA, Mª EUGENIA 3,00 2,00 5,00 

43 MARTINEZ MARTINEZ, GINES 3,00 2,00 5,00 

44 MELCHOR DOMINGUEZ, MARIA DEL ROCIO 0,00 2,00 2,00 

45 MILLAN MARCIAL, ANA MARIA 0,00 2,00 2,00 

46 MONGE GARCIA, CELIA 3,00 2,00 5,00 

47 MORENO GIL, ROSARIO 3,00 2,00 5,00 

48 MUÑOZ SALADO, ANA ROSA 0,00 2,00 2,00 

49 NARANJO POVEDA, JERONIMO 3,00 2,00 5,00 

50 NIÑO CASTELLANO, INMACULADA 3,00 1,10 4,10 

51 ORTIZ MORENO, CARLOS MANUEL 0,00 2,00 2,00 

52 PALLARES VELAZQUEZ, GUADALUPE 0,20 2,00 2,20 



 

 

Página  3

  Apellidos NombreApellidos NombreApellidos NombreApellidos Nombre    
ExpExpExpExperiencia eriencia eriencia eriencia 

LaboralLaboralLaboralLaboral    
Formación Formación Formación Formación 
AcadémicaAcadémicaAcadémicaAcadémica    TOTALTOTALTOTALTOTAL    

53 PANES ORTEGA, Mª DE LOS ANGELES 0,00 2,00 2,00 

54 PAVIA DOBLADO, LEONOR 3,00 2,00 5,00 

55 PAZO SOTO, Mº TERESA 2,40 2,00 4,40 

56 PEÑA MACIAS, Mª ANGELES 3,00 2,00 5,00 

57 PIEDRAS JIMENEZ, EVA Mª 3,00 2,00 5,00 

58 PRIETO SANCHEZ, ANA MARIA 0,00 2,00 2,00 

59 PUENTE LEAL, MANUELA 3,00 0,30 3,30 

60 QUIROS MARTIN-NIÑO, NOEMI 0,00 2,00 2,00 

61 RAMIREZ BAREA, ROSARIO 0,00 0,00 0,00 

62 RAMOS LETRAN, OLGA 3,00 2,00 5,00 

63 REDONDO SALAZAR, VANESA 0,00 2,00 2,00 

64 REYES ARAGON, Mª CARMEN 0,80 2,00 2,80 

65 RIOBO CUBIELLA, JOSE RAMON 0,00 2,00 2,00 

66 RIVERO VERA, FCO JAVIER 3,00 2,00 5,00 

67 RODRIGUEZ RAMOS, Mª DEL CARMEN 0,00 2,00 2,00 

68 RODRIGUEZ RUIZ-MATEOS, CONCEPCION 3,00 2,00 5,00 

69 ROSADO FERNANDEZ, LUCIA 0,00 2,00 2,00 

70 ROVIRA ROMA, GEMMA 0,00 0,00 0,00 

71 RUIZ MARTIN. MARIA TERESA 2,00 2,00 4,00 

72 SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 2,20 2,00 4,20 

73 SANCHEZ BERNAL, FELISA 0,00 2,00 2,00 

74 SANCHEZ CAIRON, PEDRO JESUS 0,00 0,00 0,00 

75 SANCHEZ DE LOS SANTOS, JOSE MANUEL 0,00 2,00 2,00 

76 SANCHEZ NIÑO, RAQUEL 3,00 2,00 5,00 

77 SANZ REYES, Mª DEL ROSARIO 3,00 2,00 5,00 

78 VALVERDE PASTORINO, VICTOR MANUEL 0,00 2,00 2,00 

79 VEGA PIÑERO, GERMAN 3,00 2,00 5,00 

 
             Asimismo, y de conformidad con lo previsto en el artículo 6 de las Bases de la citada  
convocatoria, se procede a la puntuación final del proceso selectivo, mediante la suma de los 
puntos obtenidos en las fases de oposición y concurso,  con el siguiente resultado:  
 

  Apellidos NombreApellidos NombreApellidos NombreApellidos Nombre    
Ejercicio Ejercicio Ejercicio Ejercicio 
TeóricoTeóricoTeóricoTeórico    

Ejercicio Ejercicio Ejercicio Ejercicio 
PrácticoPrácticoPrácticoPráctico    

Experiencia Experiencia Experiencia Experiencia 
LaboralLaboralLaboralLaboral    

Formación Formación Formación Formación 
AcadémicaAcadémicaAcadémicaAcadémica    TOTALTOTALTOTALTOTAL    

1 PIEDRAS JIMENEZ, EVA Mª 8,00 9,99 3,00 2,00 22,99 

2 VEGA PIÑERO, GERMAN 8,00 9,99 3,00 2,00 22,99 

3 SANZ REYES, Mª DEL ROSARIO 9,00 8,88 3,00 2,00 22,88 

4 GARCIA ORDIALES, Mª JESUS 8,50 8,61 3,00 2,00 22,11 

5 MORENO GIL, ROSARIO 8,50 8,61 3,00 2,00 22,11 

6 RIVERO VERA, FCO JAVIER 8,50 8,61 3,00 2,00 22,11 

7 LUCENA SANCHEZ, ELENA MARIA 8,00 8,61 3,00 2,00 21,61 
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  Apellidos NombreApellidos NombreApellidos NombreApellidos Nombre    
EEEEjercicio jercicio jercicio jercicio 
TeóricoTeóricoTeóricoTeórico    

Ejercicio Ejercicio Ejercicio Ejercicio 
PrácticoPrácticoPrácticoPráctico    

Experiencia Experiencia Experiencia Experiencia 
LaboralLaboralLaboralLaboral    

Formación Formación Formación Formación 
AcadémicaAcadémicaAcadémicaAcadémica    TOTALTOTALTOTALTOTAL    

8 SANCHEZ DE LOS SANTOS, JOSE MANUEL 9,50 9,99 0,00 2,00 21,49 

9 LADRIÑAN VAZQUEZ, ALBERTO 9,00 7,23 3,00 2,00 21,23 

10 NARANJO POVEDA, JERONIMO 9,00 7,23 3,00 2,00 21,23 

11 PAVIA DOBLADO, LEONOR 9,00 7,23 3,00 2,00 21,23 

12 IZQUIERDO BAZUELO, ALICIA 7,50 8,61 3,00 2,00 21,11 

13 GONZALEZ PAREDES, CRISTINA 9,00 8,88 1,20 2,00 21,08 

14 DELGADO DORE, Mª ROSA 8,50 7,23 3,00 2,00 20,73 

15 MONGE GARCIA, CELIA 8,50 7,23 3,00 2,00 20,73 

16 NIÑO CASTELLANO, INMACULADA 8,00 8,61 3,00 1,10 20,71 

17 GUTIERREZ RAMOS, ESTEFANIA 8,50 9,99 0,00 2,00 20,49 

18 CABARCOS VIDAL, ANA ISABEL 9,00 7,23 2,20 2,00 20,43 

19 FERNANDEZ NUÑEZ, VERONICA 8,00 7,23 3,00 2,00 20,23 

20 LOBON VELA, REGINA 9,50 8,61 0,00 2,00 20,11 

21 LLUELMA PATINO, LEONOR 7,50 7,50 3,00 2,00 20,00 

22 ALONSO ACEVEDO, LUCIA 9,00 5,85 3,00 2,00 19,85 

23 BUENO MORENO, JOSE ANTONIO 9,00 5,85 3,00 2,00 19,85 

24 SANCHEZ NIÑO, RAQUEL 8,50 6,12 3,00 2,00 19,62 

25 SANCHEZ ANELO, MIGUEL ANGEL 9,50 5,85 2,20 2,00 19,55 

26 ARENA MACIAS, Mª VICTORIA 8,50 5,85 3,00 2,00 19,35 

27 GARCIA SANCHEZ, MILAGROSA 8,50 5,85 3,00 2,00 19,35 

28 RODRIGUEZ RAMOS, Mª DEL CARMEN 9,00 8,34 0,00 2,00 19,34 

29 PALLARES VELAZQUEZ, GUADALUPE 8,50 8,61 0,20 2,00 19,31 

30 GONZALEZ TELLEZ, JUAN MANUEL 10,00 7,23 0,00 2,00 19,23 

31 VALVERDE PASTORINO, VICTOR MANUEL 10,00 7,23 0,00 2,00 19,23 

32 MARQUEZ GARCIA, Mª EUGENIA 7,00 7,23 3,00 2,00 19,23 

33 BUTRON ARIZA, REMEDIOS 7,50 7,23 2,40 2,00 19,13 

34 CORBACHO DIAZ, CRISTINA 8,50 8,61 0,00 2,00 19,11 

35 CORBETO SANCHEZ, ALMUDENA 8,50 8,61 0,00 2,00 19,11 

36 REYES ARAGON, Mª CARMEN 7,50 8,61 0,80 2,00 18,91 

37 CORREA RODRIGUEZ, JOSE LUIS 8,00 6,06 3,00 1,80 18,86 

38 GARCIA ROMERO, CELIA 8,00 5,85 3,00 2,00 18,85 

39 FUENTES GARCIA, ADRIAN 6,50 7,23 3,00 2,00 18,73 

40 PUENTE LEAL, MANUELA 9,50 5,85 3,00 0,30 18,65 

41 MILLAN MARCIAL, ANA MARIA 8,00 8,61 0,00 2,00 18,61 

42 MARTINEZ MARTINEZ, GINES 7,50 5,85 3,00 2,00 18,35 

43 DE LOS PINOS SANTOS, Mª EUGENIA 8,00 5,85 3,00 1,40 18,25 

44 PANES ORTEGA, Mª DE LOS ANGELES 7,50 8,61 0,00 2,00 18,11 

45 CHIVA VEGA, CARLOS 7,00 5,85 3,00 2,00 17,85 

46 LOBERO MARTIN-BEJARANO, MACARENA 8,50 7,23 0,00 2,00 17,73 

47 ESCRIBANO CABRERA, PAULINO 9,00 8,61 0,00 0,00 17,61 
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 Apellidos NombreApellidos NombreApellidos NombreApellidos Nombre    
EEEEjercicio jercicio jercicio jercicio 
TeóricoTeóricoTeóricoTeórico    

Ejercicio Ejercicio Ejercicio Ejercicio 
PrácticoPrácticoPrácticoPráctico    

Experiencia Experiencia Experiencia Experiencia 
LaboralLaboralLaboralLaboral    

Formación Formación Formación Formación 
AcadémicaAcadémicaAcadémicaAcadémica    TOTALTOTALTOTALTOTAL    

48 JIMENEZ GARDON, MARIA DE LA PAZ 9,50 7,23 0,20 0,50 17,43 

49 PAZO SOTO, Mº TERESA 8,00 5,01 2,40 2,00 17,41 

50 RODRIGUEZ RUIZ-MATEOS, CONCEPCION 6,50 5,85 3,00 2,00 17,35 

51 ORTIZ MORENO, CARLOS MANUEL 8,00 7,23 0,00 2,00 17,23 

52 RAMOS LETRAN, OLGA 5,00 7,23 3,00 2,00 17,23 

53 RUIZ MARTIN. MARIA TERESA 6,00 7,19 2,00 2,00 17,19 

54 GOMEZ MACIAS, CRISTINA 6,50 5,55 3,00 2,00 17,05 

55 PEÑA MACIAS, Mª ANGELES 6,00 5,85 3,00 2,00 16,85 

56 GALVAN GAUTIER, CRISTOBALINA 9,00 7,23 0,00 0,60 16,83 

57 DIAZ DURAN, TANIA 8,50 5,85 0,00 2,00 16,35 

58 PRIETO SANCHEZ, ANA MARIA 8,50 5,85 0,00 2,00 16,35 

59 ROSADO FERNANDEZ, LUCIA 8,50 5,85 0,00 2,00 16,35 

60 MUÑOZ SALADO, ANA ROSA 7,00 7,23 0,00 2,00 16,23 

61 MELCHOR DOMINGUEZ, MARIA DEL ROCIO 8,00 6,12 0,00 2,00 16,12 

62 CASTELLANO EXPOSITO, FCO JAVIER 6,50 7,50 0,00 2,00 16,00 

63 HERRERA GARCIA, GEMA MARIA 8,00 5,85 0,00 2,00 15,85 

64 JULIA ILLESCAS, Mª ANGELES 8,00 5,85 0,00 2,00 15,85 

65 RAMIREZ BAREA, ROSARIO 8,50 7,23 0,00 0,00 15,73 

66 SANCHEZ BERNAL, FELISA 6,50 7,23 0,00 2,00 15,73 

67 GUZMAN ROSALES, ABEL 6,00 7,23 0,00 2,00 15,23 

68 CASTELLANO EXPOSITO, CRISTINA 7,00 5,01 1,20 2,00 15,21 

69 BARBA MARQUEZ, MARIA DEL CARMEN 7,00 6,12 0,00 2,00 15,12 

70 MARQUEZ CABALLERO, MARIA JOSE 7,00 6,12 0,00 2,00 15,12 

71 BERNAL GARCIA, ESTEFANIA 5,50 7,23 0,00 2,00 14,73 

72 RIOBO CUBIELLA, JOSE RAMON 5,50 7,23 0,00 2,00 14,73 

73 ROVIRA ROMA, GEMMA 8,50 6,12 0,00 0,00 14,62 

74 SANCHEZ CAIRON, PEDRO JESUS 7,00 7,50 0,00 0,00 14,50 

75 LAYNEZ GALLEGO, MARTA 5,00 7,23 0,00 2,00 14,23 

76 REDONDO SALAZAR, VANESA 6,00 6,12 0,00 2,00 14,12 

77 LUINS PEREZ, DOLORES 6,00 5,85 0,00 2,00 13,85 

78 QUIROS MARTIN-NIÑO, NOEMI 5,50 5,85 0,00 2,00 13,35 

79 GONZALEZ ANDRADE, ANA BELEN 5,50 7,50 0,00 0,20 13,20 

 
 

       De conformidad con el artículo 6 de las bases de la bolsa de Auxiliar Administrativo, en 
el que se establece que: “los aspirantes que cumpliendo los requisitos, hayan presentado la 
solicitud en tiempo y forma, hayan realizado las pruebas prácticas y teóricas de cada categoría, 
y hayan quedado con una puntuación dentro de las 20 más altas, se integrarán en la bolsa de 
trabajo, y a cada uno de ellos se le asignará un número correlativo en atención a la puntuación 
obtenida según los criterios de baremación. 

 
 En caso de empate en las puntuaciones, se dirimirá a favor del aspirante que haya 

obtenido mayor puntuación en la prueba teórica, y si aún persiste el empate, se tomará como 
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preferencia la puntuación en la prueba práctica. Si el empate continúa, se seleccionaría 
mediante sorteo.”, en base a ello, se realizará el sorteo pel sorteo pel sorteo pel sorteo públicoúblicoúblicoúblico para dirimir los empates y 
establecer el orden definitivo de los integrantes de la bolsa de trabajo, el próximo ddddíaíaíaía    13 de 13 de 13 de 13 de 
marzo de 2018marzo de 2018marzo de 2018marzo de 2018 a  a  a  a las las las las 11111111::::30303030 horas horas horas horas    enenenen la planta baja del Edificio Garc la planta baja del Edificio Garc la planta baja del Edificio Garc la planta baja del Edificio García ía ía ía SánchezSánchezSánchezSánchez,,,,    Plaza de Plaza de Plaza de Plaza de 
EspañEspañEspañEspaña, nº 2a, nº 2a, nº 2a, nº 2    eeeen Rotan Rotan Rotan Rota....    

 
  Lo que se hace público para general conocimiento. 

 

La Secretaria, 

 

Rosario Martín-Arroyo Santamaría 
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